
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №0110-5/1488

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1488

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11482573 967634

Андрущенко Юлія Юріївна 137841 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

183,000

2 11454806 967634

62-5659058 Юлія Віталіївна 137825 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

1



3 11211193 967634

62-5690868 Іван Олександрович 137791 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

4 11228750 967634

62-4785879 Олександра Віталіївна 137813 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

5 11414684 967634

Бочарнікова Анна Євгенівна 137843 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,000

6 11525376 967634

62-5805226 Юлія Сергіївна 137812 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

7 11124586 967634

62-5639159 Тетяна Сергіївна 137845 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

8 11569498 967634

62-5678590 Аліна Олександрівна 137814 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

9 11454883 967634

62-5787029 Анастасія Олексіївна 137862 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

10 11188760 967634

Іванченко Єлизавета Андріївна 067650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,000

2



11 11169140 967634

62-5661929 Аліна Андріївна 137866 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

12 11450575 967634

Крупніков Олег Ігорович 137886 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

170,000

13 11454746 967634

62-5715776 Анжеліка Романівна 137863 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

14 11131516 967634

Маро Аліса Юріївна 137850 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

187,000

15 11452122 967634

Мельникова Ірина Анатоліївна 137880 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

159,000

16 11177873 967634

62-5773604 Тетяна Сергіївна 137961 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

17 11492660 967634

62-5779508 Єва Євгеніївна 137966 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

18 11579826 967634

Носкова Кристина Андріївна 084775 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

162,000

3



19 11257712 967634

Переверзєва Дар`я Олександрівна 137983 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

155,000

20 11490708 967634

62-5818512 Анастасія Олександрівна 137955 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

21 11368377 967634

Ріпчанська Кристина Русланівна 039329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

159,000

22 11433207 967634

62-5731594 Анна Андріївна 137976 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

23 11061721 967634

Свідлова Катерина Олегівна 137935 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,000

24 11454021 967634

62-5786648 Дар`я Ігорівна 137969 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

25 11555982 967634

62-5769668 Кирило Олегович 137946 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

26 11456605 967634

62-5677338 Олександра Сергіївна 137979 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

4



27 11156774 967634

Трач Христина Володимирівна 137932 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

178,000

28 11576321 967634

62-5856489 Євгенія Дмитрівна 137991 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

29 11243935 967634

Хамідош Діана Немех 137964 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

188,000

30 11192546 967634

62-5776099 Дар`я Володимирівна 137973 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

31 11178989 967634

62-5735614 Анастасія Олександрівна 137948 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

0,000

32 11285622 967634

Шерняк Віолетта Олександрівна 137930 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

177,000

33 11066627 967634

Шорохова Поліна Юріївна 137934 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

180,000

34 10975209 967634

Яловенко Олена Сергіївна 137965 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

184,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1488

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11049707 967020

62-5668363 Ілля Володимирович 137906 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

0,000

2 11248976 967020

Світоносова Лоліта Олексіївна 137912 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

178,000

6



3 11211083 967020

Цубера Світлана Сергіївна 039274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

173,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1488

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11488862 963474
62-5757827 Марина Володимирівна 137938 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Переклад 
(іспанська та 
англійська мови)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1488

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11249583 963781

Бондаренко Михайло Артурович 137839 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

186,000

2 11416841 963781

62-5333341 Ілона Ігорівна 137840 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

0,000

9



3 11299311 963781

62-5729752 Інеса Юріївна 137952 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

0,000

4 11310388 963781

Скляр Анжеліка Геннадіївна 136831 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

182,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1488

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11498554 966173
62-5644157 Ангеліна Іванівна 137860 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

0,000

2 11396627 966173
62-5691790 Олександр Олександрович 137998 B22 04.07.2022 

Диплом бакалавра
Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

0,000

11


